
KB

99017360154 
registrační čísio

Komerční banka, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka”)

a

Právnická osoba (dáie jen „Klient”)
Obchodní firma* / název**: Ostrovská teplárenská, a.s.
Sídlo: Mořičovská 1210, 363 01 Ostrov
IČO: 49790498
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci, 
včetně spisové značky:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni 
oddíl B, vložka 393

*je-lt Klient zapsán v obchodním rejstříku; **není-lí Klient zapsán v obchodním rejstříku

uzavírají podle § 2395 a následujících ustanovení z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, 
tuto smlouvu o úvěru (dále jen „Smlouva“).

1. Úvodní ustanovení

1.1 Banka se zavazuje poskytnout Klientovi Úvěr za podmínek stanovených touto Smlouvou.

1.2 V souladu s § 1751 občanského zákoníku jsou nedílnou součástí této Smlouvy Všeobecné obchodní podmínky 
Banky (dále jen „Všeobecné podmínky“), Úvěrové podmínky pro fýzické osoby podnikatele a právnické osoby 
(dále jen „Úvěrové podmínky“), příslušná Oznámení, tj. Pravidla, a Sazebník (v rozsahu relevantním k této 
Smlouvě). Podpisem této Smlouvy Klient potvrzuje, že se seznámil s obsahem a významem dokumentů 
uvedených v předchozí větě, jakož i dalších dokumentů, na které se ve Všeobecných podmínkách a Úvěrových 
podmínkách odkazuje, a výslovné s jejich zněním souhlasí. Podpisem této Smlouvy Klient potvrzuje, že se 
seznámil se zněním rozhodčí doložky obsažené v Úvěrových podmínkách a s touto rozhodčí doložkou a jejím 
obsahem souhlasí.

Klient tímto prohlašuje, že ho Banka upozornila na ustanovení, která odkazuji na shora uvedené dokumenty 
stojící mimo vlastní text Smlouvy a jejich význam mu byl dostatečně vysvětlen. Klient bere na vědomí, že je vázán 
nejen Smlouvou, ale i těmito dokumenty a bere na vědomí, že nesplnění povinností či podmínek uvedených 
v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako nesplnění povinností a podmínek vyplývajících ze 
Smlouvy.

Článek 28 Všeobecných podmínek upravuje potřebné souhlasy Klienta, zejména souhlas se zpracováním 
Osobních údajů. Klient je oprávněn tyto souhlasy kdykoli písemně odvolat. Pojmy s velkým počátečním 
písmenem mají v této Smlouvě význam stanovený v tomto dokumentu, Úvěrových podmínkách nebo 
ve Všeobecných podmínkách.

Klient souhlasí s tím, že Banka je oprávněna započítávat své pohledávky za Klientem v rozsahu a způsobem 
stanoveným ve Všeobecných podmínkách.

Na smluvní vztah založený na základě Smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského 
zákoníku o adhezních smlouvách.

2. Úvěr

2.1 Klient a Banka se dohodli, že Výše úvěru je Kč 120 000 000,00, slovy Jednostodvacetmíliónů Kč.

2.2 Klient je povinen použít Úvěr výhradně k následujícímu účelu: výstavba fiuidního uhelného kotle 9MW a 
nízkotlakého akumulátoru.

2.3 Banka bude evidovat svoji pohledávku za Klientem ze Smlouvy pod číslem 35-1455871587/0100 , jako investiční 
úvěr v Kč. Banka oznámí Klientovi změnu evidenčního čísla své pohledávky z této Smlouvy do 5 Obchodních 
dnů od provedení změny.

ae
17

li0
4a

s0
5o

v1
31

92
1

1/6
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 4.4.2018 

VEfl F SMLUV£atX>T 5.4 JO 171:19 OOP,

Komerční banka. a. s„ se sídlem:
Praha 1. Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSAnA v OBCMOONtM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM v PRAŽE. OOOk B. VLOŽKA 1360



3. Čerpání

3.1 Klient bude čerpat Úvěr postupně na základě dvou nebo více Žádostí.

3.2 Klient je oprávněn požádat o poskytnuti Úvěru na základě rádně vyplněné Žádosti nejpozdéji do 31.5.2018. 
Pokud Klient nevyčerpá Úvěr ve lhůtě podle předcházející věty, jeho právo na poskytnutí nevyčerpané části 
Úvěru zaniká. V případě, že Banka po uplynutí lhůty podle první věty tohoto článku umožní Klientovi Čerpání, 
považuje se Čerpání za řádné poskytnuté podle této Smlouvy.

3.3 Banka oznámí Klientovi zánik jeho práva na poskytnutí Úvěru, popřípadě jeho části, podle této Smlouvy do 20 
Obchodních dnů po uplynutí lhůty podle článku 3.2 této Smlouvy.

3.4 Banka poskytne každé Čerpání, pokud jsou splněny Odkládací podmínky Čerpání, nejpozději do 2 Obchodních 
dnů od doručení Žádosti, a to způsobem sjednaným pro příslušné Čerpání v této Smlouvě, jinak na účet uvedený 
Klientem v Žádosti.

3.5 Každé Čerpání je kromě podmínek uvedených v článku VI. Úvěrových podmínek podmíněno předložením 
dokladů prokazujících, že Úvěr bude čerpán za účelem stanoveným v této Smlouvě.

4. Ceny za úvěr

4.1 Klient a Banka se dohodli, že cena za rezervaci, cena za spravování Úvěru a cena za realizaci Úvěru se 
nesjednává.

5. Úroková sazba

5.1 Klient a Banka se dohodli, že úroková sazba bude pohyblivá a bude odpovídat součtu 1M PRIBOR a pevné 
odchylky ve výši 0,239 % p. a. z jistiny Úvěru.

5.2 Sjednaná pevná odchylka je neměnná po celou dobu trvání Úvěru za předpokladu, že Klient dodržuje podmínky 
této Smlouvy.

5.3 V případě, že nastane Případ porušení, je Banka oprávněna zvýšit úrokovou sazbu sjednanou v této Smlouvě až 
o 10,00 procentních bodů.

ae
17

IÍ0
4a

s0
5o

v1
31

92
1

6. Splácení jistiny a úhrada úroků

6.1 a} Klient se zavazuje splatit Bance jistinu Úvěru ve výši Kč 120 000 000,00 způsobem podle článku 6.3 této 
Smlouvy v následujících splátkách:

pořadí splátek Počet splátek termín splátky výše splátky v Kč

První splátka 1 25.6.2018 670 000,00

Splátky 2 až 179 178 Každý 25.den
kalendářního měsíce od 
25.7.2018 do 25.4.2033

670 000,00

Poslední splátka 1 25.5.2033 70 000,00

CELKEM 180 120 000 000,00

b) Klient je oprávněn splatit jistinu Úvěru nebo její část předčasně.
c) Pokud Klient nevyčerpá jistinu Úvěru do Výše úvěru a nevyčerpaná výše jistiny Úvěru

2/6
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 4.4.2015

VER F SMLUVEFLOOT S.4.2017 1:19 OOP.

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM RÉJSlftlKU VEDENÉM MÉSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, OOOÍL B. VLOŽKA 1160



KB

i) dosahuje minimálně výše poslední splátky jistiny Úvěru, zkracuje se lhůta pro splacení jistiny Úvěru podle 
Článku 6.1 této Smlouvy o poslední splátku, popřípadě v závislosti na výší nevyčerpané jistiny Úvěru 
o splátky předcházející poslední splátce jistiny Úvěru, popřípadě se poměrně sníží výše poslední splátky 
jistiny Úvěru takto zkrácené lhůty,

ii) nedosahuje výše poslední splátky jistiny Úvěru, poslední splátka jistiny Úvěru se poměrně sníží 
o nevyčerpanou výši jistiny Úvěru.

d) Ustanovení předcházejícího odstavce platí obdobně, pokud Klient uhradí Část jistiny Úvěru předčasně nebo 
pokud Klient splatí kteroukoliv splátku jistiny Úvěru v částce vyšší, než je dohodnutá výše splátky jistiny Úvěru.

6.2 Počínaje dnem Čerpání je Klient povinen hradit Bance úroky z jistiny Úvěru ve výši podle článku 5. této Smlouvy. 
Úroky budou hrazeny v Kč měsíčně, vždy k poslednímu dni příslušného kalendářního měsíce, způsobem 
uvedeným v článku 6.3 této Smlouvy.

Toto ustanovení neplatí pro poslední úhradu úroků, která bude provedena ke Dni splatnosti poslední splátky 
jistiny Úvěru.

6.3 Banka je oprávněna provádět úhradu splátek jistiny Úvěru a úroků převodem z účtu Klienta číslo: 55403341/0100 
v Kč vedeného u Banky bez dalšího souhlasu Klienta. Klient se zavazuje zajistit, aby v Den splatnosti byly na 
tomto účtu prostředky odpovídající výši splatné jistiny Úvěru, popřípadě splatných úroků.

Pokud nebude možné provést úhradu splatných dluhů Klienta vůči Bance způsobem uvedeným v předcházejícím 
odstavci, je Klient povinen provést úhradu svých splatných dluhů vůči Bance jakoukoliv jinou formou. V takovém 
případě je Klient povinen předem dohodnout s Bankou identifikací účtu, na který bude úhrada směrována.

7. Zajištění úvěru

7,1 K dluhům Klienta vůči Bance vzniklým dle této Smlouvy se zajištění nesjednává.

8. Zvláštní ujednání

8.1 Další odkládací podmínky prvního čerpání
Nad rámec článku VI. odstavec 1 Úvěrových podmínek jsou pro první Čerpání sjednány následující Odkládací 
podmínky čerpání:

8.1.1 Odkládací podmínkou čerpání je předložení pravomocného stavebního povolení případně jiných pravomocných 
povolení nezbytných podle platných právních předpisů pro realizací Objektu úvěru.

8.2 Další odkládací podmínky každého čerpání
Nad rámec článku VI. odstavec 2 Úvěrových podmínek jsou pro každé Čerpání sjednány následující Odkládací 
podmínky čerpání:

8.2.1 Odkládací podmínkou každého čerpání je předložení dokladů: daňové dokladyf faktura nebo zálohová faktura), 
smlouva o dílo nebo závazná objednávka nebo kupní smlouva, kterými Klient prokáže účelovost Čerpání Úvěru. 
Čerpáni bude provedeno:
a) na účty dodavatelů, nebo
b) na běžný účet Klienta nebo
c) na běžný účet Klienta po doložení úhrady z vlastních prostředků Klienta
Čerpání bude provedeno ve výší 100 % fakturované/kupní částky bez daně z podané hodnoty.

8.3 Další ujednání

8.3.1 Klient bere na vědomí, že projekt financovaný z Úvěru se bude účastnit programu „Zlepšování životních 
podmínek v městských a venkovských územích, přírodní a ekologické katastrofy a ochrana životního prostředí“ 
(dále jen „Program") a že podle smlouvy sjednané mezi Council of Europe Development Bank (dále jen „CEB") a 
Bankou budou pro Úvěr použity zdroje CEB ve výši maximálně 50% nákladů projektu financovaného z Úvěru 
(dále jen „Zdroje CEB“). Úroková sazba sjednaná v této Smlouvě zahrnuje zvýhodnění, která odpovídá použitým 
zdrojům CEB.

ae
17

lí0
4a

s0
5o

v1
31

92
1

Komerční banka, a. s„ se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. OOOlL 8. VLOŽKA

3/6
DATUM ÚČINNOST* ŠABLONY 4.4. 2016

VER F &ULUVEROOT 5.4 J017 1:19 OOP.



H kb ■j'V'Al

ae
17

li0
4a

s0
5o

v1
31

92
1

Pokud z důvodu nespíněni podmínek pro účast projektu financovaného z Úvěru v Programu nebude tento projekt 
ze strany CEB do Programu zařazen, budou pro Úvěr použity pouze zdroje Banky a ustanovení tohoto článku 
pozbývá účinnosti.

Klient výslovné souhlasí s tím, že Banka je oprávněna sdělovat CEB informace o skutečnostech souvisejících s 
touto Smlouvou, které jsou předmětem bankovního tajemství, zejména pak informace:
- o stavu a termínech Čerpání,
- o úrokové sazbě vyplývající z této Smlouvy, a o jejích změnách,
- o termínech splatnosti jistiny Úvěru a úroků z jistiny Úvěru,
- o skutečnostech souvisejících s touto Smlouvou a s projektem financovaným z Úvěru dle požadavku CEB.
Klient dále dává Bance výslovný souhlas k tomu, aby poskytla CEB překlad této Smlouvy a veškerých dodatků 
k této Smlouvě.
Klient se zavazuje na základě výzvy Banky neprodleně Bance předložit veškeré dokumenty a sdělit jí veškeré 
informace za účelem monitoringu průběhu realizace projektu financovaného z Úvěru, a dále poskytnout vyjasnění 
nebo doplnění informací získaných Bankou v souvislosti s žádostí Klienta o poskytnutí Úvěru nebo, je-li tato 
Smlouva uzavřena na základě zadávacího řízení dle zákona o veřejných zakázkách, v rámci zadávacího řízení na 
poskytnutí Úvěru. Klient se zavazuje informovat Banku o jakékoli změně projektu financovaného z Úvěru. Klient 
souhlasí s tím, že Banka je oprávněna předat tyto dokumenty a sdělit tyto informace CEB.
Klient souhlasí s tím, že Banka je oprávněna zastavit či postoupit své pohledávky za Klientem vyplývající z této 
Smlouvy ve prospěch CEB nebo jiné mezinárodní finanční instituce.
Klient se zavazuje pri realizaci projektu financovaného z Úvěru:

při realizaci a následném provozu projektu financovaného z Úvěru, (i) postupovat v souladu s platným 
zákonem o veřejných zakázkách, je-lí Klient ve vztahu k příslušnému projektu zadavatelem ve smyslu 
zákona o veřejných zakázkách, nebo (ii) postupovat s ohledem na efektivnost a ekonomickou výhodnost, 
není-li Klient ve vztahu k příslušnému projektu zadavatelem ve smyslu zákona o veřejných zakázkách: 
dodržovat vnitrostátní legislativu a legislativu EU na ochranu životního prostředí;
dodržovat legislativu týkající se podvodů, korupce a praní šp/navých peněz; 
neporušovat Evropskou úmluvu o ochraně lidských práv a Evropskou sociální chartu;

- získat všechna relevantní povoleni a souhlasy vztahující se k nemovitostem;
udržovat, opravovat a renovovat veškerý majetek, který tvoří projekt financovaný z Úvěru, tak, aby byl v 
dobrém provozuschopném stavu,
dodržovat účelovost použití Úvěru sjednanou v této Smlouvě.

Bez ohledu na splatnost jistiny Úvěru sjednanou v této Smlouvě je v případě porušení některé z povinností 
uvedených v tomto článku Klientem Banka oprávněna požadovat předčasné splacení jistiny Úvěru v termínu, 
který Banka stanoví a Klient se zavazuje předčasně splatit na základe výzvy Banky jistinu Úvěru.
Klient se zavazuje umožnit osobám určeným CEB návštěvy místa realizace projektu financovaného z Úvěru a 
provádění kontrol, které tyto osoby požadují, a pro tento účel jim poskytnout nebo pro ně zajistit veškeré nezbytné 
informace a pomoc.

8.3.2 Klient se zavazuje, že po celou dobu účinnosti této Smlouvy bude ukazatel CAPEX Činit k ultimo roku minimálně 
1,00.

Tento finanční ukazatel se vypočte takto:
(EBITDA + nové střednědobé a dlouhodobé úvěry + navýšení vlastního kapitálu z externích zdrojů + tržby 
z prodeje dlouhodobého majetku) / ( splátky střednědobých a dlouhodobých úvěrů po vyloučení splátek z dotací + 
úroky + daň z příjmů + pořízení dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku a dlouhodobého finančního 
majetku + výplata podílu na hospodářském výsledku)

EBITDA = Přidaná hodnota - osobni náklady - daně a poplatky + tržby z prodeje materiálu - prodaný materiál + 
ostatní provozní výnosy - ostatní provozní náklady + výnosy z krátkodobého finančního majetku + výnosové úroky 
+ ostatní finanční výnosy - ostatní finanční náklady

Plnění tohoto finančního ukazatele bude hodnoceno ročně.

8.3.3 Klient se zavazuje, že po dobu účinnosti Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Banky neposkytne 
jinému věřiteli (vyjma Osobám ovládaným SG) žádnou formu zajištění svých dluhů nebo dluhů třetích osob.
Tato povinnost Klienta se vztahuje ke všem věcem, které vlastní nebo bude vlastnit, a ke všem pohledávkám, 
které existují nebo budou existovat v době trvání povinností vyplývajících z této Smlouvy.

4/6
datum účinnosti Šablony < 4.20 ib 

VER F SMLUVER.DOT 5.4 JO t7 1:13 OOP.

Komerční banka, a. s„ se sídlem:
Praha 1. Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÍ v OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VĚDĚNÉM MÉSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. OODlL B. VLOŽKA 1360



Q KB

Banka se zavazuje, že nebude svůj souhlas bez závažných důvodů odmítat.

8.3.4 Klient se zavazuje, že po dobu účinnosti Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Banky nepřijme Či 
neposkytne úvěr, zápůjčku nebo nevystaví ani neavaluje směnku to neplatí pro přijetí úvěru nebo zápůjčky (i) od 
Osob ovládaných SG (ti) od města Ostrov v souladu s článkem 8.1.1 Smlouvy o úvěru registrační číslo 
99012769720 ze dne 23.10.2015, a dále pro vystavení nebo avalování směnky Osobám ovládaným SG.
Pokud je v podmínkách podle tohoto odstavce uváděna jako limit pro nutnost souhlasu Banky Částka v CZK, 
rozumí se tím i ekvivalent této částky v cizí měně.

Banka se zavazuje, že nebude svůj souhlas bez závažných důvodů odmítat.

8.3.5 Klient se zavazuje, že po dobu účinnosti Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Banky neuzavře 
smlouvy o koupi najaté věci, nájemní smlouvy či pachtovní smlouvy, ve kterých bude vystupovat jako nájemce 
nebo pachtýř; to neplatí pro smlouvy uzavřené s Osobami ovládanými SG.

Banka se zavazuje, že nebude svůj souhlas bez závažných důvodů odmítat.

8.3.6 Klient se zavazuje, že po dobu účinnosti Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Banky nebude 
vynakládat peněžní prostředky na pořízení dlouhodobého hmotného majetku (s výjimkou drobného dlouhodobého 
hmotného majetku), dlouhodobého nehmotného majetku a dlouhodobého finančního majetku přesahující úhrnnou 
výši 15 000 000,00 Kč ročně.
Pokud je v podmínkách podle tohoto odstavce uváděna jako limit pro nutnost souhlasu Banky částka v CZK, 
rozumí se tím i ekvivalent této částky v cizí měně.

Banka se zavazuje, že nebude svůj souhlas bez závažných důvodů odmítat.

8.3.7 Klient se zavazuje předkládat Bance následující finanční výkazy:
a) výkazy v plném rozsahu rozvahy, výkazu zisků a ztrát a rozbor pohledávek a dluhů/závazků z obchodního 

styku Klienta do jejich splatnosti a po jejich splatností čtvrtletně - nejpozději do 30 dnů po skončení 
kalendářního čtvrtletí (s výjimkou konce příslušného účetního období);

b) předběžné účetní výkazy v rozsahu rozvahy a výkazů zisků a ztrát a rozbor pohledávek a dluhů/závazků 
z obchodního styku Klienta do jejich splatnosti a po jejich splatnosti - do 90 dnů po skončení příslušného 
účetního období;

c) účetní závěrku opatřenou podpisem Klienta, tj. rozvahu, výkaz zisků a ztrát a její přílohu, včetně zprávy 
auditora a výroční zprávy, pokud ze zákona vyplývá pro Klienta povinnost ověření účetní závěrky auditorem 
~do 180 dnů po skončení příslušného účetního období;

d) konsolidovanou účetní závěrku do 180 dnů po skončení příslušného účetního období, a to včetně zprávy 
auditora, pokud je Klient povinen podle platných právních předpisů takovou účetní závěrku vyhotovit

Klient, který v souladu s platnými právními předpisy vede daňovou evidenci, se zavazuje předkládat Bance 
namísto výkazů uvedených výše v tomto odstavci, kopii nebo stejnopis přiznání k dani z příjmu v listinné podobě 
opatřené podpisem Klientá;ja*tp do'480 dnů po skončení příslušného zdaňovacího období, a dále pak přehled 
svých pohledávek a dluhů/závazků z obchodního styku, popřípadě další informace a doklady stanovené Bankou, 
a to bez zbytečného odkladu poté, co Banka Klienta o předložení přehledu pohledávek a dluhů/závazků, 
popřípadě jiných informací a dokladů požádá.

8.3.8 Klient se zavazuje sjednat s Bankou zajištění proti pohybu úrokových sazeb ve formě úrokového swapu nebo 
jiného investičního nástroje (dále jen „Úrokové zajištění“) za účelem omezení ^Klientovy expozice vůči 
nepříznivým pohybům plovoucích úrokových sazeb ve vztahu k Úvěru, ve výši minimálně 70% jistiny Úvěru a na 
dobu minimálně 10 let, a to nejpozději do 30 Obchodních dnů po uplynutí Doby čerpání.

8.3.9 Klient a Banka se dohodli, že Banka bude Klienta informovat o výši své pohledávky za Klientem z této Smlouvy 
oznámením o výši pohledávky (výpisem), a to následovně:

Způsob zasílání výpisů: elektronicky.

Četnost zasílání výpisů: měsíčně vždy k poslednímu dni kalendářního měsíce.

ae
17

ti0
4a

s0
5o

v1
31

92
1

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. OOOÍU B. VLOŽKA 1360

5/6
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 4.4.2016

VER F SMLUVÉADOT 5.4.2017 1:19 OOP.



l l
"íultopVř- "í-1 3

8,4 Vyloučení aplikace nebo změna úvěrových podmínek

8.4.1 Klient a Banka se dohodli, že článek Vlil. odstavec 9. Úvěrových podmínek se na vztahy mezi Klientem a Bankou 
upravené touto Smlouvou nepoužije,

8.4.2 Klient a Banka se dohodli, že Článek X., odstavec 4 Úvěrových podmínek se na vztahy mezi Klientem a Bankou 
upravené touto Smlouvou nepoužije.

9. Závěrečná ustanovení

9.1 Klient je oprávněn tuto Smlouvu kdykoliv písemně vypovědět. Výpovědní doba činí dva měsíce a začíná běžet 
prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém je výpověď doručena Bance. Klient je 
povinen splnit veškeré své peněžité dluhy vůči Bance vyplývající z této Smlouvy nejpozději do posledního dne 
výpovědní doby.

9.2 Klient a Banka se dohodli, že písemnosti týkající se této Smlouvy (dále jen „Zásilky“) budou doručovány na 
adresu uvedenou níže v této Smlouvě nebo na adresu, kterou si po uzavření této Smlouvy písemně sdělí.

Adresa pro zasílání Zásilek:

a) Kontaktní adresa Klienta: Moříčovská 1210, 363 01 Ostrov

b) Adresa Banky: Korporátní divize Severozápad - Karlovy Vary, Moskevská 2147/19, Karlovy Vary, PSČ 361 19

9.3 Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních a každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

9.4 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.

V Karlových Varech dne 5.4.2017 

Ostrovská teplárenská, a.s.

V Kartových Varech dne 5.4.2017 

Komerční banka, a.s.

vlastnoruční podpis

Jméno: Ing. Radek Havlan 
Funkce: statutární ředitel

vlastnoruční podpis

Jméno:
Funkce: vedoucí Komerční pracovník - Corporate

ae
17

IÍ0
4a

s0
5o

v1
31

92
1 Osobní údaje zkontroloval(a) dne 5.4.2017

Jméno: ----------------------------------------------------------
Funkce: bankovní poradce - Corporate vlastnoruční podpis

Jméno:
Funkce: bankovní poradce - Corporate

vlastnoruční podpis zaměstnance Komerční banky, a.s.

6/6
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 4.4. 2016 

VER F SWLUVÉR.OOT S.4 J017 1:19 OOP.

Komerční banka. a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPKAWA v OBCHODNÍM REJSTÍtiWJ VEDEHÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. OOOlL B. VLOŽKA 1360


